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Gymnasieantagningen Jämtlands län • 831 82 Östersund • Telefon: 010-490 24 00 (växel) • info@antagningjamtland.se 

Svara på ditt antagningsbesked i Dexter  
 
Måndag 30 juni efter klockan 10.00 kan du logga in i Dexter för att se ditt 
antagningsbesked och du ska senast den 2 augusti registrera ditt svar.  
Har du inte kvar dina inloggningsuppgifter kan du även logga in med ett mobilt 
bankid. Här reder vi ut vad de olika svarsalternativen betyder.  
Så här ser det ut i Dexter om du är antagen på ditt val 1.  
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Svara genom att klicka på länken; 

 

 

Är du antagen på valrang 1 så får du upp dessa svarsalternativ; 

 
När du tackat JA eller NEJ ska du bekräfta ditt svar.  
 
Tackar du nej till erbjuden plats, då står du utan plats och du kommer inte heller att 
erbjudas plats till dina lägre val.  
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Är du antagen på valrang 2 eller lägre får du dessa svarsalternativ; 
 

 
 
 
När du fyllt i ditt svar ska du även bekräfta ditt svar.  
 
 
Viktigt att känna till när du svarar; Jag tackar JA till erbjuden plats men vill stå kvar 
som resev till högre val, så innebär det att om du under reservantagningen blir 
antagen på ett högre val mister du platsen som du nu är antagen på. Den platsen går 
till en annan sökande.  
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Är du inte antagen till något program utan står som reserv får du dessa 
svarsalternativ; 

Om du inte har blivit antagen till någon utbildning men blivit placerad i reservkö så 
ska du meddela om du vill stå kvar i reservkön i avvaktan på ledig plats. 

Vill du inte stå kvar i reservkön betyder det att du aktivt har meddelat att du inte 
längre är intresserad av att söka till det aktuella programmet. Du tas då bort som 
sökande till programmet. 

 

När du fyllt i ditt svar ska du även bekräfta.  
 

Står du som reserv får du logga in och hålla koll i Dexter efter den 5 augusti då 
reservantagningen påbörjas, för att se om du blivit antagen på något av dina val.  

 

Om du inte kommit in på något av dina val och kanske ligger långt ifrån en reservplats 
kan du kontakta din SYV eller antagningskansliet för att göra ett sent omval och ställa 
dig i kön till ett annat program. 

Men kom ihåg att eventuella reserver till programmet, som sökt före 1 maj, kommer 
att gå före dig även om du skulle ha högre jämförelsetal än dem om du gör ett sent 
omval. Du kommer att få ett sent besked, strax före eller efter skolstart, om du blir 
eventuellt blir erbjuden en plats. 

 

Har du sökt ett IMV – introduktionsprogram, programinriktat val, så görs den 
antagningen i mån av plats och som tidigast under reservantagningen i augusti.  

Gymnasieantagningen är stängd under hela svarsperioden, vecka 28-31, och de flesta 
studie- och yrkesvägledare har semester under den perioden. Så under dessa veckor 
händer inget annat än att alla elever ska svara på sin antagning.  


